2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2023 г.                                                                                             №  1/3
р.п. Вешкайма

Об избрании депутатов Совета депутатов муниципального образования
«Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района
Ульяновской области пятого созыва в состав Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» седьмого созыва

В соответствии с пунктом 10 части 2 статьи 29 Устава муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского  района Ульяновской области решил:
1. Избрать в состав Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области седьмого созыва  следующих депутатов Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области пятого созыва:
- Тюгаева Вячеслава Петровича;
- Феткуллову Галию Някиповну.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
«Вешкаймское городское поселение»
Вешкаймского района Ульяновской области                                   Н.И. Кузнецов
image1.jpeg
S8